



OM OS

Vi har arbejdet sammen om at lave kunstprojekter med børn siden 2010 og udvikler løbende nye koncepter.

Marianne Bramsen

Er uddannet billedkunstner fra Det Fynske Kunstakademi i 2000. Marianne har gennem mange år arbejdet med sociale kunstprojekter i offentlige rum og naturkunst. Hun har siden 2007 lavet projekter for og med børn bl.a. i samarbejde med børne- og ungdomskulturhuset Drömmarnas Hus i Malmö.

Portfolio: www.mariannebramsen.dk

Sarah Piyannah Cederstrand

Er uddannet Scenograf på Danmarks Designskole i 2002 og har siden lavet scenografi til en række teaterforestillinger og udstillingsprojekter. Sarah har siden 2008 aktivt arbejdet med nysgerrighed som drivkraft for børns kunstneriske skaben og børns møde med kunst. Bl.a. i projekter for Kulturprinsen i Viborg.

Portfolio: www.cederstrand.dk

KONTAKT

Marianne Bramsen
info@mariannebramsen.dk
Telefon: +46 704 962 823

Sarah Piyannah Cederstrand
sarah@cederstrand.dk
Telefon: +45 25 48 64 80

“Det har været min bedste dag i skolen.”

Naturskab

Børneworkshops med naturmaterialer





KREATIVITET ER FOR ALLE!

- Vi inspirerer børn til at skabe selv af forhåndenværende materialer.
- Vi styrker børnenes kreativitet og skaberglæde ved, at give dem redskaber til at udtrykke sig kunstnerisk.
- Vi viser børn og deres voksne, at det ikke behøver koste penge at være kreativ.
- Vi åbner børnenes øjne for at se naturen som en ressource.

DET KREATIVE UDBYTT

Børnene får en personlig erfaring med den skabende proces. De får oplevelsen af, at udtrykke sig visuelt og rumligt. I de større projekter styrkes fællesskabet når børnene får en oplevelse af at skabe noget stort sammen. Alle workshops ender med at deltagerne har et færdigt kunstnerisk objekt. Enten hver sit som de kan tage med hjem, eller et stort fælles, som de kan vende tilbage til, vise frem og vide er deres.

HVORDAN FOREGÅR DET?

Vi henvender os til børn i skolealderen og tilpasser formen til de rammer og deltagere i har. Fra drop in aktiviteter for børn og deres forældre til længere forløb hvor flere grupper laver en større opgave i samarbejde. Vores workshops er velegnede til temauger eller andre arrangementer hvor holdbar udvikling er i fokus, men kan også tilrettelægges over en længere periode indpasset i jeres dagligdag.

Vi udvikler hele tiden nye koncepter, så kontakt os endelig hvis I har ideer I gerne vil udvikle sammen med os.

“Børnene lærte at man kunne lave noget fint uden at gå i Panduro og handle ind.”

“Børnene fik en oplevelse af at de ved at hjælpes ad kunne bygge noget stort.”

“Det jeg har lært mig er, at selvom man ikke kan så meget, kan man meget alligevel.”



VI HAR BLANDT ANDET LAVET WORKSHOPS FOR Drømmarnas Hus i Malmø, Børnehuset Søpavillionen i Hvalsø, Skogens Dager på Bulltofta i Malmø, Outstanding træskulpturfestival i Frederiksværk og Brøndby Strand Skole.

